1

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

 Atestamos para os devidos fins que a empresa DB3 SERVIÇOS DE

TELECOMUNICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n° 41.644.220/0001-35, com sede na Av.

Abolição, 4166, Mucuripe, Fortaleza/CE, CEP: 60165-082, telefones (85) 3198-3065, presta

serviços para a SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E GESTÃO - SEPOG,

inscrita no CNPJ 07.965.252/0001-30, com sede na Av. Desembargador Moreira, 2875,

Dionísio Torres, Fortaleza/CE, CEP 60170-173, CNPJ n° 07.965.262/0001-30

1 DISPOSIÇÕES GERAIS

CONTRATO: 13/2019

LOCAL DE REALIZAÇÃO: Av. Desembargador Moreira, 2875, Dionísio Torres,

Fortaleza/CE, CEP 60170-173

PERÍODO DE CONTRATO: 18/04/2019 A 18/04/2020

1º ADITIVO: 18/04/2020 A 18/04/2021

2º ADITIVO: 18/04/2021 A 18/04/2022

3º ADITIVO: 18/04/2022 A 18/04/2023

2 DA CONTRATAÇÃO

2.1 OBJETO

 Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa para fornecimento

de link de internet para prover acesso aos órgãos da Prefeitura Municipal de Fortaleza- PMF,

de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência

do Edital nº 3903 e Pregão Eletrônico n° 109/2018.

# DESCRIÇÃO VELOCIDADE

1 LINK DEDICADO DE INTERNET 2 GB

 2

Informamos ainda, que a referida empresa cumpriu com os prazos contratuais e que,

tanto os equipamentos quanto os serviços fornecidos estão dentro dos padrões de qualidade

técnica exigidos pelas normas e recomendações em vigor e por nós exigidos.

Charlie Silva Lopes

COORDENADOR DE GESTÃO CORPORATIVA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Documento assinado digitalmente. A data de emissão é a data da assinatura.